様式第2号(第11条関係)

黒潮町児童館指定管理者指定申請書

年　　月　　日

　黒潮町長　大西　勝也　様

申請者
所在地
名称
[bookmark: _GoBack]代表者　　　　　　　　　　印

　次のとおり指定管理者の指定を受けたいので申請します。
	申請者
	名称

	所在地

	代表者
	氏名
	職名

	住所

	種別
	法人(種類　　　　　　　　　　　)・法人以外の団体

	添付書類
	1　事業計画書
2　定款及び登記簿の謄本
3　組織及び経営状況を説明する書類

	備考